UBND QUẬN TÂN BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỐNG ĐA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /TB-ĐĐ                          Tân Bình, ngày 03 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
LỊCH TẬP TRUNG HỌC SINH - NĂM HỌC 2016-2017

Căn cứ Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2016-2017 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Công văn (Dự thảo) của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn một số hoạt động đầu năm học và chuẩn bị vào năm học mới 2016-2017;
Căn cứ Lịch dạy học năm học 2016-2017 (Dự thảo) của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình;
Trường Tiểu học Đống Đa quận Tân Bình thông báo Lịch tập trung học sinh năm học 2016-2017 như sau:
1. Khối 1
- Thứ hai, ngày 15/8/2016: PHHS xem Danh sách lớp 1.
- Thứ tư, thứ năm và thứ sáu (ngày 17, 18 và 19/8/2016): Học sinh tập trung đầu năm học.
+ Giờ tập trung:
7 giờ 30 phút

+ Giờ về:

10 giờ 20 phút
- 8 giờ sáng thứ sáu, ngày 12/8/2016: Họp PHHS lớp 1 đã đăng ký cho học sinh tham gia học Chương trình Tiếng Anh tích hợp (tại Hội trường – lầu 2).

- 9 giờ sáng thứ sáu, ngày 19/8/2016: Họp PHHS lớp 1 với giáo viên chủ nhiệm.

2. Khối 2, 3, 4, 5

- Thứ năm và thứ sáu (ngày 18 và 19/8/2016): Học sinh tập trung đầu năm học.
+ Giờ tập trung:

7 giờ 30 phút

+ Giờ về: * Khối 2:
10 giờ 20 phút

      * Khối 3, 4, 5:
10 giờ 30 phút

3. Lưu ý
- Tháng 8/2016: Học sinh tập trung đầu năm và thực học vào 1 buổi sáng.
- Từ tháng 9/2016: Học sinh học bán trú.

- PHHS liên hệ mua đồng phục năm học mới tại phòng Tiếp dân và sách vở, đồ dùng học tập tại phòng Thư viện trường vào buổi sáng các ngày, từ thứ hai đến thứ sáu.
- Mọi ý kiến thắc mắc, PHHS vui lòng liên hệ bộ phận hành chính nhà trường để được giải đáp.
Để năm học mới đạt được kết quả tốt đẹp, kính mong PHHS thường xuyên theo dõi các nội dung thông báo và hỗ trợ thực hiện đúng các quy định của nhà trường.
    Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.
          Trần Tâm

PAGE